

VZOR - položkový rozpočet na úrovni výkazu výměr

Rozpočet	2	Hřiště pro futsal s UT III.generace	JKSO	823.33
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Hřiště pro futsal s UT III.generace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2007-023P	Modernizace povrchu asf.hřiště na futsal s UT		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.arch.Vladimír Pokluda		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.arch.Vladimír Pokluda			
Objednatel	TJ Šumperk			
Dodavatel			Zakázkové číslo	305/2007
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	1 875 469	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	1 875 469	Zařízení staveniště		10 398
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	1 875 469	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 885 867	Ostatní náklady celkem		10 398
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	19,0 %			1 885 867 Kč
DPH	19,0 %			358 315 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 244 182 Kč

Poznámka :

VZOR zpracování rozpočtu na úrovni výkazu výměr

"Položkového rozpočtu"

Rozpočet vždy včetně DPH

DPH bude vždy uvedena ve výši stanovené platným zákonem

Stavba :	2007-023P Modernizace povrchu asf.hřiště na futsal s UT	Rozpočet : 2
Objekt :	001 Hřiště pro futsal s UT III.generace	Hřiště pro futsal s UT III.generace

VZOR - položkový rozpočet na úrovni výkazu výměr
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 013	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	84 756	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 895	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	7 553	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	7 100	0	0	0	0
8 Trubní vedení	15 950	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	15 728	0	0	0	0
90 Oplocení	301 001	0	0	0	0
990 Ostatní investiční náklady	22 000	0	0	0	0
T01 Drenáže	62 930	0	0	0	0
T03 Pružná podkladní vrstva	385 150	0	0	0	0
T04 Obrubníky	63 574	0	0	0	0
T10 Umělé povrchy	777 692	0	0	0	0
T17 Sportovní vybavení	99 412	0	0	0	0
T99 Přesun hmot	714	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 875 469	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 875 469	0
Oborová přírážka			1 875 469	0
Přesun stavebních kapacit			1 875 469	0
Mimostaveništní doprava			1 875 469	0
Zařízení staveniště			1 875 469	10 398
Provoz investora			1 875 469	0
Kompletační činnost (IČD)			1 875 469	0
Rezerva rozpočtu			1 875 469	0
CELKEM VRN				10 398

VZOR - položkový rozpočet na úrovni výkazu výměr

Stavba :	2007-023P Modernizace povrchu asf.hřiště na futsal s	Rozpočet: 2
Objekt :	001 Hřiště pro futsal s UT III.generace	Hřiště pro futsal s UT III.generace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	23,24	432,00	10 039,68
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	6,88	271,00	1 863,13
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	6,43	615,00	3 954,82
4	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	36,55	28,00	1 023,28
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	36,55	350,00	12 790,96
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	37,50	9,10	341,25
Celkem za 1 Zemní práce						30 013,11
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
7	113107142R00	Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	74,06	116,00	8 590,75
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	22,00	45,50	1 001,00
9	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	491,00	110,00	54 010,00
10	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	16,59	244,00	4 049,07
11	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	66,38	20,20	1 340,84
12	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	16,59	950,00	15 764,81
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						84 756,46
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
13	273310030V01	Základová deska z B 20 (C 16/20), včetně bednění KARI síť	m3	0,54	3 510,00	1 895,40
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						1 895,40
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
14	564801111V01	Podklad z kameniva drceného tloušťky 3 cm frakce 8/16 mm tř.A	m2	22,10	38,00	839,80
15	564801111V03	Podklad z kameniva drceného tloušťky 15 mm frakce 4/8 mm, tř.A - vyrovnávací vrstva	m2	22,10	48,00	1 060,80
16	564811111V12	Podklad z kameniva drceného tloušťky 5 mm frakce 0/4 mm, tř. A - zakalení, ruční zpracování	m2	22,10	23,10	510,51
17	564811112V02	Podklad z kameniva drceného tloušťky 6 cm frakce 16/32 tř.A	m2	27,50	50,40	1 386,00
18	564821112V02	Podklad z kameniva drceného tloušťky 9 cm frakce 0/32 mm, tř.C	m2	27,50	64,00	1 760,00
19	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	32,45	61,50	1 995,55
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						7 552,66
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						
20	564831111V01	Podklad z kameniva drceného tloušťky 10 cm frakce 8/16 mm, tř.A	m2	10,00	105,00	1 050,00
21	596111111RT2	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm zámková dlažba 19,8/16,3/6 přír	m2	10,00	605,00	6 050,00
Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací						7 100,00
Díl: 8 Trubní vedení						
22	831350013V01	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 hl.1,0m	m	11,00	1 450,00	15 950,00
Celkem za 8 Trubní vedení						15 950,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						
23	894432111R00	Osazení plastové šachty kontrolní prům.315 mm vč. výkopu a dodávky, hl. 42 cm	kus	1,00	4 250,00	4 250,00
24	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm vč. výkopu a dodávky, hl. 66 cm	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
25	89001	Napojení na stávající vsakovací jámu	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,26	640,00	2 727,63
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						15 727,63
Díl: 90 Oplocení						
27	270351111R00	Zríz kotev otvor v 0 02 m2 hl 0,7m PVC DN 100	kus	30,00	189,00	5 670,00
28	270351112R00	Zríz kotev otvor v 0 02 m2 hl 1m PVC DN 200	kus	10,00	275,00	2 750,00
29	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,66	755,00	497,85

VZOR - položkový rozpočet na úrovni výkazu výměr

Stavba :	2007-023P Modernizace povrchu asf.hřiště na futsal s	Rozpočet: 2
Objekt :	001 Hřiště pro futsal s UT III.generace	Hřiště pro futsal s UT III.generace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. B 20	m3	6,60	2 590,00	17 088,30
31	338171121V01	Osazení sloupků plot. ocelových zalitím MC nad 2,6m	kus	38,00	225,00	8 550,00
32	338171121V02	Osazení sloupků plot. ocelových zalitím MC nad 6m	kus	10,00	325,00	3 250,00
33	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00	985,00	985,00
34	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg ztužení	kg	112,64	53,50	6 026,45
35	90001	Díl pro doplnění a napojení stávajícího oplocení rámová kce s výplní sítí, rozm. 4 x 0,2 m	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
36	90002	Díl pro doplnění a napojení stávajícího oplocení rámová kce s výplní sítí, rozm. 4 x 0,85 m	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
37	TENBRANA 2000	Brána 2000/2500 pozinkovaná, výplň sítí dvoukřídlá, zámek FAB	kus	1,00	11 076,00	11 076,00
38	TENSIVÝPLN2	Síť pro oplocení - PI 100/100/3 zelená, D + M	m2	512,60	150,00	76 890,00
39	TENSL TR -89/3	Sloupky pro oplocení TR 89/3-žár.pozink.	m	72,10	588,00	42 394,80
40	TENSL TR1-57	Sloupky pro oplocení TR 57/3-žár.pozink.	m	61,39	493,00	30 264,28
41	TENSL TR76/3	Sloupky pro oplocení TR 76/3-žár.pozink	m	145,23	549,00	79 731,27
42	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	20,87	375,00	7 827,08
Celkem za		90 Oplocení				301 001,04
Díl: 990	Ostatní investiční náklady					
43	T00000010T02	Ostatní investiční náklady statická zátěžová zkouška podloží	ks	6,00	3 500,00	21 000,00
44	T00000010T03	Ostatní investiční náklady vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za		990 Ostatní investiční náklady				22 000,00
Díl: T01	Drenáže					
45	211561111V01	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm frakce 16-32 mm	m3	9,48	755,00	7 157,40
46	211561111V02	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm frakce 8-16 mm	m3	11,76	755,00	8 878,80
47	211971110R00	Opláštění žebek z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	357,20	19,50	6 965,40
48	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC, bez obs.	m	196,00	26,50	5 194,00
49	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	179,22	36,50	6 541,53
50	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	22,66	49,00	1 110,34
51	69366051	Geotextilie 200g/m2	m2	367,92	45,50	16 740,18
52	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	35,54	291,00	10 342,82
Celkem za		T01 Drenáže				62 930,47
Díl: T03	Pružná podkladní vrstva					
53	TEN000031T00	Syntetický beton tl. 50 mm uzavření drenážních per a rozšířené plochy	m2	80,90	550,00	44 495,00
54	TEN000031T01	Syntetický beton (pužná podkladní vrstva) tl.20 - 40 mm	m2	973,30	350,00	340 655,00
Celkem za		T03 Pružná podkladní vrstva				385 150,00
Díl: T04	Obrubníky					
55	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	66,25	91,00	6 028,75
56	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	10,30	257,00	2 647,10
57	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/6/25	m	132,50	375,00	49 687,50
58	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	84,72	61,50	5 210,43
Celkem za		T04 Obrubníky				63 573,78
Díl: T10	Umělé povrchy					
59	TEN000000T00	Ostatní náklady na přesun a manipulaci s mater.	kpl	1,00	27 000,00	27 000,00
60	TEN00001AT01	Umělá tráva III. generace vč.zásypu černým gumovým granulátem a křemičitým pískem	m2	973,30	740,00	720 242,00
61	TEN00002 T02	Lajny UT- vřezané podlepené spoje š50mm	m	203,00	150,00	30 450,00
Celkem za		T10 Umělé povrchy				777 692,00
Díl: T17	Sportovní vybavení					

VZOR - položkový rozpočet na úrovni výkazu výměr

Stavba :	2007-023P Modernizace povrchu asf.hřiště na futsal s	Rozpočet: 2
Objekt :	001 Hřiště pro futsal s UT III.generace	Hřiště pro futsal s UT III.generace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	TEN-TRIBUNA	Dřevěná lavice - 2 stupně. dl. 10 m upřesní investor	kus	2,00	19 998,00	39 996,00
63	TENBRANKA M	Branka na malou kopanou, vč. bílé sítě oka 4mm D + M do stáv.podloží	kus	2,00	11 638,00	23 276,00
64	TENSTRÍDAČKA	Střídačka oc.kce, výplň makrolon, dřevěný sedák upřesní investor	ks	2,00	18 070,00	36 140,00
Celkem za		T17 Sportovní vybavení				99 412,00
Díl:	T99	Přesun hmot				
65	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	11,61	61,50	714,16
Celkem za		T99 Přesun hmot				714,16